公司于2022年12月23日，召开董事会，审议通过了《关于签署出售全资子公司〈股权转让协议〉之补充协议（四）的议案》，将第三期和第四期股权转让款的交易方式由实物资产和现金结合方式变更

为现金及其等价物、其他非货币性资产或两者相结合的方式。根据宇威国际资产评估（深圳）有限公司以2022年10月31日为基准日出具的《南京德乐商业管理有限公司拟向苏州胜利精密制造科技股份有

限公司抵债涉及的江苏金视传奇科技有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（宇威评报字[2022]第081号）（以下简称“评估报告”），江苏金视传奇科技有限公司（以下简称“江苏金视”）的全部

股权评估价值为15.10亿元。 2022年12月经参考评估报告结果以及各方友好协商，南京德乐商业管理有限公司将以江苏金视全部股权价值15.00亿元为作价基数向公司转让其持有的江苏金视的19.2912%

的股权抵偿第三期股权转让价款28,936.81万元。 本次转让无需确认的重组损益。

公司于2024年3月9日披露了《关于公司出售全资子公司股权的进展公告》，根据前期补充协议四的约定，交易对手方，应于2023年12月31日前以现金及其等价物、其他非货币资产或两者相结合的形

式支付第四期股权转让价款2.86亿元。针对2.86亿元的支付安排，公司已与交易对手方达成一致，以交易对手方之一德乐商业持有的江苏金视的部分股权作价进行支付。根据深圳普华资产评估有限公司以

2023年11月30日为基准日出具的《江苏金视传奇科技有限公司股东拟向苏州胜利精密制造科技股份有限公司抵债涉及的江苏金视传奇科技有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（深普评字

[2024]第A002号）（以下简称“评估报告”），江苏金视的全部股权评估价值为13.92亿元。 经参考评估报告结果以及各方友好协商，南京德乐商业管理有限公司以江苏金视全部股权价值13.90亿元为作价基

数向公司转让其持有的江苏金视的部分股权抵偿第四期股权转让价款2.86亿元。公司与德乐商业签署了有关江苏金视的股权转让协议，德乐商业将其持有的20.5755%江苏金视股权（对应江苏金视实缴注

册资本2,294,744.21元），按人民币2.86亿元转让给公司，并于2024年3月4日完成了本次交易相关的工商变更登记手续，取得了南京江北新区管理委员会行政审批局核发的《登记通知书》。 本次变更后，公

司合计持有江苏金视39.6025%股权。 本次转让无需确认的重组损益。

更正后：

删除以上债务重组的描述。

（三）《2024年第三季度报告》修订对照表

1、（三） 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

一、资产负债表大幅度变动项目第一节 主要财务数据

更正前：

项目 本期金额（元） 上年末金额（元） 增减变动额（元） 比例 说明

交易性金融资产 12,374,902.04 - 12,374,902.04 100.00%

主要系以公允价值计量， 公允价值变

动计入当期损益?的资产

应收票据 955,055.72 2,684,816.46 -1,729,760.74 -64.43%

主要系本报告期商业承兑汇票兑现影

响

应收款项融资 624,527.16 60,527,853.94 -59,903,326.78 -98.97% 主要系应收票据减少影响

预付款项 45,285,958.78 24,065,299.52 21,220,659.26 88.18% 主要系预付设备款增加影响

持有待售资产 - 42,723,879.85 -42,723,879.85 -100.00%

主要系出售参股公司广州型腔部分股

权影响

一年内到期的非流动

资产

310,402,994.59 617,206,516.99 -306,803,522.40 -49.71% 主要系应收南京德乐债权款减少影响

其他权益工具投资 553,187,380.60 267,187,380.60 286,000,000.00 107.04%

主要系本报告期内新取得江苏金视股

权影响

使用权资产 58,589,983.35 - 58,589,983.35 100.00% 主要系子公司租赁机器设备

其他非流动资产 95,770,848.20 48,275,567.17 47,495,281.03 98.38% 主要系预付设备款增加

应付票据 - 48,672,186.27 -48,672,186.27 -100.00% 主要系开给供应商的应付票据减少

应交税费 8,871,902.08 12,764,328.00 -3,892,425.92 -30.49% 主要系应交增值税减少影响

长期应付款 14,337,817.98 - 14,337,817.98 100.00% 主要系子公司应付融资租赁费

租赁负债 47,650,744.00 - 47,650,744.00 100.00% 主要为子公司设备融资租赁费

库存股 14,496,618.13 61,740,082.50 -47,243,464.37 -76.52%

注销2018年股权激励中限制性股票6,

174.01万元以及截止2024年 9月 30日

公司回购股票1,499.66万元

更正后：

项目 本期金额（元） 上年末金额（元） 增减变动额（元） 比例 说明

交易性金融资产 12,374,902.04 - 12,374,902.04 100.00%

主要系以公允价值计量， 公允价值变

动计入当期损益?的资产

应收票据 955,055.72 2,684,816.46 -1,729,760.74 -64.43%

主要系本报告期商业承兑汇票兑现影

响

应收款项融资 624,527.16 60,527,853.94 -59,903,326.78 -98.97% 主要系应收票据减少影响

预付款项 45,285,958.78 24,065,299.52 21,220,659.26 88.18% 主要系预付设备款增加影响

持有待售资产 - 42,723,879.85 -42,723,879.85 -100.00%

主要系出售参股公司广州型腔部分股

权影响

使用权资产 58,589,983.35 - 58,589,983.35 100.00% 主要系子公司租赁机器设备

其他非流动资产 95,770,848.20 48,275,567.17 47,495,281.03 98.38% 主要系预付设备款增加

应付票据 - 48,672,186.27 -48,672,186.27 -100.00% 主要系开给供应商的应付票据减少

应交税费 8,871,902.08 12,764,328.00 -3,892,425.92 -30.49% 主要系应交增值税减少影响

长期应付款 14,337,817.98 - 14,337,817.98 100.00% 主要系子公司应付融资租赁费

租赁负债 47,650,744.00 - 47,650,744.00 100.00% 主要为子公司设备融资租赁费

库存股 14,496,618.13 61,740,082.50 -47,243,464.37 -76.52%

注销2018年股权激励中限制性股票6,

174.01万元以及截止2024年9月30日

公司回购股票1,499.66万元

注：更正后的其他权益工具投资及一年内到期的非流动资产较年初的增减变动比例不到30%，则不需要添加说明

七、备查文件

1、公司第六届董事会第十六次会议决议；

2、公司第六届监事会第十三次会议决议。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会

2025年4月23日

证券代码：002426� � � � � � � � �证券简称：胜利精密 公告编号：2025-017

苏州胜利精密制造科技股份有限公司关于以债权转股

权方式对全资子公司进行增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次增资情况概述

苏州胜利精密制造科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月23日召开第六届董事会第十六次会议，审议通过了《关于以债权转股权的方式向全资子公司增资的议案》，为优化公司全资子

公司全资子公司安徽胜利精密制造科技有限公司（以下简称“安徽胜利”）的资产负债结构，拟以债权转股权的方式对安徽胜利增加注册资本50,000万元人民币（币种下同）。 本次增资完成后，安徽胜利

注册资本由204,750万元增加至254,750万元，仍为公司全资子公司。

按照《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，本次交易尚需提交公司股东会审议批准。 本次交易事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。